Confessio

motus psequar. Investigando et cogitando. **Thren. ij.** Scrutemur vias nostras et revertamur ad dominum et apprehendamus illos dolendo. dum est inimicus diabolus in contritione occidit. perit et submergit cum omnibus peccatis. **Uti Pharaon.** et diabolus cum omni exercitu suo. et cum omnibus peccatis submersus est in mari rubro per. **Contritio** capite draconum in aquis. **Ita** contritio animas purgat peccata eiciens. sic mare ad litus mortuos eiecit. **io** dicit **Jeremias Thren. ij.** Adag. et valde contritio tua. **h** est amara potio peccatoris qui sit ex herbis amaribus que crescunt in ortu eius. **scz** ex meritatione peccatorum. **ysa. xxxviii.** Recogitabo tibi tibi omnes annos meos in amaritudine. **Eccl. xli.** Mors que amara est memoria tua homini iusto. ex proferat de iudicis et inferni. amara ei erit potio bibentibus illa. **io** dicit. **ps.** Potasti nos vino propter peccata. **glo.** qui purgat patiens ut vulnera vino. **Huic** potio celestis medicus aliquid dulcedis apponit. ut facilius absorbeat. **ut** dicit **ysa. xxxviii.** Ecce in pace amari tunc mea amarissima. **Ita** sicut vinum emittendo feces purgat se et spiritus est in motu et biduo donec sepeit pur ab ipso. **sic** qui vere poenitet spiritus est in motu et tremore donec sepeit ab eo iudicia peccati. **Licet** ei inimicus mortuus sit in contritione. non est tamen bonum dimittere in domo propter fetorem. possit tamen remanere et tunc iteque ingulare. **Mone** presertim tuum mortuum de domo tua cito eieceres. quanto magis inimicum tuum. et oves morbosas de grege aliarum expelleres. **Ita** torrens quilibet obumbrantia suo lapetu eiecit. **Sic** meror contritionis et fluctus lacrimarum fortes ab anima. **Exemplum** de magdalena. qui per flumina lacrimarum lavit maculas peccatorum. et de aqua qui igne certum gunt. **De.** flamas suggestionum diaboli citius extinguunt vnda lacrimarum. **Sed** vulgare dicit quod oculus non videt. cor non dolet. **Ita** est qui peccator non videt dandum peccati nec fructum poenitentiae peccati non vult dolere nec poenitere. **apparet** quod non vere poenitet qui peccata in corde tenet. **De.** **Colligata** est iniquitas effraus vicio. male voluntatis. **Exemplum** plura de vinculo quod ligat ita fasciculum ut nec unica palea decidat. **Job.** de circulo qui tunc strigit dolium. quod vna gutta non potest exire nisi prius profuerit. **Et** de febre qui ad horam cessat materia interius remanente sic. et ideo in crastino revertit. **sic** aliquid actum peccati ad horam desinit voluntate interius permanente. qui cito ad peccatum revertuntur. **De** **Jeremias.** Ecce posuit te super gentes. et peccata carnalia. et regna. et peccata spiritualia ut euellas scilicet radicem male voluntatis in contritione. **radice** manente in terra iteque germinat mala herba et crescit. **Sequitur.** Absconditum est peccatum eius sicut gladium in corde. **Exemplum** de stulto qui gladium non permisit extrahi de corpore usque ad vespas. et in peccati neci mortuus est. **Peccatum** ei in anima est serpens in sinu vel venenum in stomacho vel latrones in domo. **Qui** scit latrones et non dicit eos iudici meret penam. **Peccata** occulta sunt latrones qui tehemus. **Peccare** in professione quoniam ea apprehendimus in contritione. **scz** qui dolores ut parturientis veniet ei. **Non** quod mulier cum delectatione percipit. et cum vehementissima dolore parit. **quod** non est ita minus membris in corpore quod non satisfacta. **Uti** ei omnia membra fuerint instrumenta vitiorum. **donec** esse similitur instrumenta poenitentiae. **Exemplum** de magdalena qui tota se fecit holocausta quae habuit delectamenta. **Ita** contritio animas sanat sicut medicina corporum. **Pro** erat postea sanat per. **Uti** homo misit fram scz cordis. et bati ea feces peccatorum emittendo. **Uti** contritionis eius. qui sanat contritos corde. **io** dicebat **Job. i.** Dimitte me ut plangam paululum dolores meos. **Uti** dicit dimitte me. **quod** donec mihi ut possim poenitentiam agere. **Exemplum**